     Topkvalitet fra GROZ
GRO42380
1 + 2-hånds fedtpresser til patroner og løst fedt. 2 fedtpressere i én.
En universal fedtpresser efter DIN 1283, der kan bruges både som 1-hånds og 2-hånds fedtpresser.
Tilslutning: 1/8" BSPT. Beregnet til brug med NLGI 1,2 og 3 fedt.
Leveres med en 450 mm smøreslange, 150 mm fast, bøjet smørerør samt 3-bakket
smøremundstykke til H-smørenipler. Slangens arbejdstryk: 240 bar. Sprængtryk: 800 bar.
Den passer til alm. 400 grams patroner eller kan fyldes med 500 gram løst fedt via fyldeniplen.
Patronhus af 1,2 mm stål med skridsikker, tekstureret og pulverlakeret overflade.
Trykstøbt aluminiumshoved med 9 mm fyldenippel og udluftningsventil.
Valgfrit udløb i top eller på fronten af presseren.
Kraftigt håndtag i forzinket stål forsynet med ergonomisk greb, der kan forskydes variabelt, så den
kan bruges som 1-hånds eller 2-hånds og alt derimellem.
1-hånds stilling giver 0,65 g/slag og maks. 310 bar. 2-hånds stilling giver 0,65 g/slag og maks. 490
bar i højtryks stilling mens 2-hånds højt-volumen stilling giver 1,1 g/slag og maks. 380 bar.
Løse slanger i 300, 500 og 750 mm længde med 1/8” RG findes som tilbehør under vores
varenumre UM360-LN, UM362-LN og UM364-LN. Løst smørehoved: UM516-G4